
Beretning	den	18.	September	2017.09.18	
	
Så	mangler	vi	efterhånden	bare	nogle	planter	og	Kanalgaden	er	færdig,	MEN	Hvilken	
halløj	der	har	været	i	Kanalgaden.	
Der	blev	virkeligt	trukket	på	vor	tålmodighed,	det	har	støjet	og	der	har	været	beskidt	
overalt.–	men	den	lever	op	til	de	flestes	forventning,	det	må	vi	sige	at	den	gør.	
	
	
Vore	beboer	lever	virkeligt	op	til	at	sortere	vort	affald,	det	har	vel	overrasket	de	fleste	
hvor	megen	plastaffald	der	er	–	derfor	et	forslag	om	en	udbygning	af	kapaciteten	til	
plast,	ingen	må	gå	forgæves	og	ikke	komme	af	med	det	sorterede	affald.	
	
Motionspladsen	kommer	desværre	ikke	helt	på	plads	i	dette	år,	men	vi	har	til	hensigt	at	
den	bliver	færdig	til	foråret.	
	
Vi	er	igennem	fase	1	i	udskiftning	af	hvidevare	i	tilgængelig-	og	ældreboligerne,	fase	2	
kommer	til	foråret.	
Det	er	delt	op	i	2	faser	for	at	holde	det	indenfor	budgetrammen.	
Vi	har	besøgt	beboerne	i	fase	1	og	blev	meget	vel	modtaget.	
	



Vridsløsevej.	Vort	arealet	ud	til	Vridsløsevej	har	fået	et	stort	løft,	der	blev	fældet	og	
beskåret	træer,	gamle	hækplanter	fjernet,	ny	hæk	blev	plantet	og	fremstår	nu	som	den	
øvrige	afdeling	vel	tilrettelagt	og	vel	holdt.	
	
I	det	kommende	år	vil	en	renovering	og	ombygning	af	KK	138	finde	sted	med	det	
formål	at	bl.a.	køkken	faciliteterne	blive	meget	bedre.	
Det	skulle	i	højre	grad	gøre	lokalet	anvendeligt	for	os	selv	og	dem	der	lejer	lokalet.		
	
Cafe	72.	
Meget	er	sikkert	blevet	sagt	i	krogene	om	dette,	så	lad	mig	holde	mig	til	fakta.	
På	et	møde	i	maj	hvor	aftalerne	om	genbrugsplads	og	Cafe	72	blev	repræsentanterne	
for	vor	afdelingsbestyrelse	noget	overrasket	over	at	AB	Etagehusene	ikke	længere	ville	
dele	C72	med	VA,	og	fremsatte	et	krav	om	at	vi	ikke	længere	skulle	deltage.	
Der	har	været	problemer	i	samarbejdet,	da	VA	afdelingsbestyrelsen	forlangte	at	det	der	
er	blevet	beslutte	på	afdelingsbeboermøder	skulle	opholdes	bogstaveligt.	
	
Jeg	kan	henvise	til	referat	fra	mødet,	det	ligger	på	vor	hjemmeside	(naturligvis)	
	
Da	C72	er	en	del	af	den	bestående	lokaleaftale,	kan	det	på	sigt	være	nødvendigt	at	vi	
tager	aftalen	op	til	revision,	dog	først	efter	en	kommende	afdelingsbeboermøde	der	
skal	træffe	en	sådan	afgørelse.	
	



En	aftale	om	fælles	brug	af	affaldspladsen	ved	nr.	100	blev	dog	vedtaget	på	mødet.	
	
Hovedrengøring		Ja	i	tror	det	løgn,	men	vi	har	modtaget	tilbud	og	driften	gennemgå	
disse	hvorefter	vi	starter	på	den	længe	ventede	hovedrengøring.	
	
Hjertestarter.		Jeg	tro	at	de	fleste	har	set	den	ved	vaskeriet,	men	den	skal	også	kunne	
bruges,	selv	om	instruktionen	er	let	at	følge	skal	der	mere	til.	
Nu	kommer	den	mørke	tid	og	afdelingsbestyrelsen	vil	invitere	til	aften	med	instruktion	
i	hjerte	redning.	
Kan	vi	eventuelt	i	afdelingen	finde	nogle	”løbere”	vil	trygfonden	gerne	i	forbindelse	
med	dem,	vi	hjælper	gerne.	
Husk,	dem	der	har	mobiler	at	der	findes	en	APP	så	man	kan	finde	en	hjertestarter.	
	
Vi	vil	snarest	indgå	aftale	med	dem	der	ønsker	at	indtræde	i	afdelings	bestyrelsen	med	
det	formål	at	de	kan	følge	arbejdet	for	derefter	at	kunne	indtræde	i	
afdelingsbestyrelsen	efter	et	valg	på	et	afdelingsbeboermøde.		
	
Vi	kan	i	dag	præsentere	et	afbalanceret	budget,	vi	må	overordnet	konstatere	at	
økonomien	i	afdelingen	er	god,	det	skyldes	ikke	mindst	en	omlægning	af	driften	og	
væsentlige	besparelser	på	el.	


